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AkzoNobel
AkzoNobel Car Refi nishes ingår i den internationella AkzoNobel-
koncernen som bildades 1994 genom sammanslagningen av Akzo 
och Nobel Industrier. 

Koncernen omsätter cirka 148 
miljarder kronor och är ett av 
världens ledande industriföretag. 
Vi tillverkar och säljer ett brett 
sortiment av färg och kemikalier för 
både konsumenter och industri. 
AkzoNobel är ett av världens 

största färgföretag. 
AkzoNobels huvudkontor ligger i 

Arnhem, Nederländerna, och 
koncernen verkar i fl er än 80 länder 
och har ungefär 62 000 anställda. 
I Sverige har Akzo Nobel knappt 
4 000 anställda på ett 20-tal platser.

Vi tänker på framtiden, men verkar 
i nutiden. Vi strävar alltid efter att 
introducera nya idéer och utveckla 
hållbara lösningar för våra kunder. 
Vi är fast beslutna att leverera 
morgondagens svar idag.

Hedson Technologies AB

Hammarvägen 4 
232 37  ARLÖV
Tel: 040-534200 
 Fax: 040-432901

e-mail: info@hedson.se

www.hedson.se
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Robust design - Easy-to-use - Precise color data
Low maintenance.

Automatchic 3
Professional color matching
at car refi nish body shops.

www.byk.com/instruments

Ihr Originalfarbton
in Lackspraydosen

Hier erhältlich!

THE WORLD OF 
      SPRAY PAINTwww.kwasny.com

AkzoNobel Car Refinishes
AkzoNobel Car Refinishes är en av 
världens ledande leverantörer av 
billacker, tjänster och mjukvara på 
marknaden för bilreparation. Vi 
tillverkar bland annat de globala 
varumärkena Sikkens® och Lesonal® 
samt är en ledande leverantör av 
lacker för plastkomponenter till 
fordonsindustrin. Vi vänder oss till 
professionella och seriösa lackerings-
företag. 

Vårt huvudkontor och lager finns i 
Tyresö, utanför Stockholm, och här 
driver vi också ett nordiskt utbild-
ningscenter, CRIC (Car Refinishes 
Instruction Centre).

Vi levererar mer än bara färg. Lika 
viktigt är avancerad teknik, service, 
support och distribution. Dessutom 
satsar vårt företag starkt på innovation 
inom produkt- och färgteknologi.

AkzoNobel Car Refinishes foku-
serar på våra kunders nytta och vår 
ambition är att alltid ge dig som kund 
en förstklassig service. Via våra 
filialer, återförsäljare och genom vår 
säljstyrka täcker vi hela landet. Vi har 
dessutom två kulörlaboratorier i 
Tyresö respektive Göteborg.

Vi är din totalleverantör
För att du som kund ska få bästa 
utdelning av vårt samarbete vill vi 
gärna vara din totalleverantör. Vi 
tillhandahåller allt från slippapper 
till verkstadsutrustning. Med 
omkring 1 500 artiklar i lager kan vi 
snabbt förse ditt företag med allt du 
behöver. Med oss som leverantör 
behöver du inga andra och får en 
rationell varuförsörjning, vilket 
bidrar till smidigare inköp och 
bättre lönsamhet för ditt företag.

Vill du överleva och tillhöra 
toppen i en hårt utsatt bransch 
måste du målmedvetet arbeta med 
utrustningar som är systemanpas-
sade till varandra. AkzoNobel Car 
Refinishes erbjuder marknadens 
mest kompletta program av bil-
lackeringstillbehör och verkstads-
utrustning.

Självklart hjälper vi också till att 
planera din verkstad så att du får en 
rationell och driftsäker anläggning. 
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Sikkens Services  
– grunden till din framgång

Med varumärket Sikkens har 

AkzoNobel Car Refinishes en 

lång och väldokumenterad 

erfarenhet av att hjälpa våra 

kunder bli mer effektiva och 

lönsamma.

I Sikkens Services utbud finns 

alla de nödvändiga verktyg du 

behöver för analys av ditt 

företag samt ett brett utbild-

ningsprogram till din personal.

Du kan beställa en helt 

skräddarsydd lösning. Våra 

Serviceskonsulter är experter 

inom de kommersiella, finansiella 

och organisatoriska områdena 

och kan coacha dig till bättre 

lönsamhet.

Genom Sikkens får du också 

möjlighet att lära dig av de allra 

bästa i billackeringsbranschen. 

Vi tillhandahåller Sikkens e-

Benchmarking, ett användar-

vänligt och webbaserat jäm-

förelsesystem för verkstäder.

Analys för bättre resultat
De mest kritiska delarna för 
lönsamhet är organisation och 
information. Det allra viktigaste är 
själva kontrollen av processen. För 
att analysera denna process har vi 
därför utvecklat ett verktyg vi 
kallar ”The Process Performance 
Scan” (PCS Scan). Det är en 
detaljerad analys av din verkstad, 
arbetsprocessen, administrationen 
och kommunikationen. 

Verktyget analyserar positionen 
vid en bestämd tidpunkt och ger 
en komplett prognos av den 
potentiella förbättringen, under 
förutsättning att vissa åtgärder 
vidtas.

Vårt servicepaket är utvecklat 
för alla aspekter av lönsamhetsbil-
den. Det inkluderar management/
ledarskap, fastigheter, utrustning, 
personal/resurser, information/
kontroll och material. I vart och ett 
av dessa områden har vi analysverk-
tyg och utbildningar som hjälper 
dig att nå dina mål.

Information och kontroll
Här handlar det om det svåraste 
området inom billackering, att få 
fram rätt kulör, vid rätt tidpunkt och 
med rätt kvalitet vid sprutboxen. 
AkzoNobel Car Refinishes ger dig 
marknadens bästa verktyg för att 
hitta, mixa och matcha kulörer.
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Only Distributed
by Akzo Nobel
Only Distributed
by Akzo Nobel

Antistatic Spray Coverall
Vi erbjuder märkesprodukter inom industriprodukter och 

personligt skydd.

www.materialgruppen.se

www.kcprofessional.net/se  

Fastigheter
Vi hjälper dig med en professionell 
utformning av din verkstad så att 
du får en ändamålsenlig använd-
ning av utrymme, logistik, miljöfrå-
gor och utrustning som till exem-
pel ljussättning, ventilation och 
sprutbox. 

Material 
AkzoNobel Car Refi nishes har ett 
komplett utbud av produkter och 
skräddarsydda färgsystem för 
varje verkstad, med hänsyn till 
layout, utrustning och personal.

Utrustning 
Råd om utrustning hör till de 
dagliga uppgifterna för våra 
PCS-specialister. Vi arbetar nära 
med en rad leverantörer inom 

bilreparationsbranschen och testar 
också deras produkters effekt på 
lönsamheten. I vårt servicepaket 
ingår även nödvändiga analyser av 
din verkstads utrustning.

Personal/resurser
Akzo Nobel tillhandahåller ett 
komplett sortiment av utbildningar 
för verkstadspersonal. Vi behand-
lar den nyaste tekniken och ger 
din personal en snabb och viktig 
uppdatering avseende metoder 
och produkter.

För teknisk support har vi 
experter i lackteknik och applice-
ring. De hjälper dig att få det 
färgsystem som är mest optimalt 
för ditt företag.
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Sikkens Acoat Selected® 
förverkligar din potential
Acoat Selected är ett modernt 
affärsutvecklingsprogram som 
tillhandahåller den utbildnings-
support och ledning du behöver 
för att vara kvar på toppen. Acoat 
Selected är endast tillgängligt för 
de kunder som exklusivt använder 
Sikkensprodukter.

Med Acoat Selected får du en 
kraftfull jämförelsemöjlighet i nät  -
verket genom e-Benchmarking. 
Här fi nns också ett interaktivt 
forum samt Acoat Selecteds 
konsultationsservice på plats eller 
per telefon. Våra konsulter arbetar 
aktivt med förändringsarbete i verk-
staden.

Alla våra utbildningar inom 
Acoat Selected är speciellt anpas-
sade till vår egen bransch. Här är 
några exempel på ämnen:

• Finansiell ledning 

• Värdering och försäljning 

• Marknadsföring 

•  Produktionsledning och 
verkstadstidsreducering 

• Ledarskap och personalvård 

• Kundtillfredsställelse 

• Lack, material, hantering 

•  Standardiserat förfarande i 
processen

För att vara så effektiva som 
möjligt arrangeras en stor del av 
Acoat Selecteds utbildningar lokalt.

I Acoat Selected erbjuder vi 
även skräddarsydda internationella 
studiebesök i samband med 
utlandskonferenser. Dessa konfe-
renser och besök brukar vara 
mycket uppskattade eftersom de 
bygger gemenskap och bidrar till 
nya affärsrelationer.

Key Account Management

Bilreparationsmarknaden i 
Sverige, och i Skandinavien 
generellt, professionaliseras 
snabbt. AkzoNobel Car Refi nishes 
strävar efter att vara ledande när 
det gäller produkter och tjänster 
som säkerställer våra partners 

försprång och konkurrenskraft. 
Därför har vi en Key Account 
Manager (KAM] för support till de 
mest utmanande personbilskun-
derna, bland annat större verk-
städer med fl er än en anläggning.

Partnerskap genom 
Key Account Management
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CRIC - utbildningscenter 
for Sikkenskunder

Utbildning är en mycket viktig del 
av AkzoNobels verksamhet. Våra 
utbildningscenter kallas för CRIC 
(Car Refi nishes Instruction Centre). 
Totalt har vi 64 utbildningscenter i 
världen. Vårt skandinaviska CRIC 
ligger i Tyresö utanför Stockholm 
och är ett av Nordens mest avan-
cerade utbildningscenter. Hit 
kommer årligen mer än 200 
deltagare för att ta del av våra 
professionella utbildningar. 

Standard i världsklass 
Vår ambition är alltid att vara bäst 
på utbildning och därför fokuserar 
vi också på varje deltagares 
inlärning. Vi skapar en 
avspänd och trevlig miljö, 
med en bra balans 
mellan teori och 
praktik. Vi använder 
professionella, 
nytänkande inlär-
ningstekniker.

Flexibla utbildningar för 
specifi ka behov 
Varje praktisk kurs är baserad på 
de produkter och processer du 
själv använder och leds av profes-
sionella lärare med egna praktiska 
erfarenheter. Vi arbetar med 
grupper på 6-8 personer och du 
kan ta del av varje modul/kurs när 
det passar dig.
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Förstklassiga kulörer
Kulörkompetens i sin egen klass
Sikkens kulörsortiment är oslag-
bart, både när det gäller exakthet 
och täckförmåga. Dessutom 
erbjuder vi en kraftfull uppsättning 
kulörverktyg, bland annat Automat-
chic 3 och Mixit Pro, som gör det 
möjligt för dig att uppnå en perfekt 
kulörpassning och som är enklare 
att använda än några tidigare 
modeller. Sist men inte minst 
erbjuder vi en mängd tjänster, 
inklusive utbildningar för optime-
ring av kulörprocessen och kurser i 
nyansering.

Automatchic 3 
Handhållen enhet som fångar 
kulörer med total precision 

Automatchic 3 är en handhållen 
enhet som mäter kulörer automa-
tiskt och vidarebefordrar informa-
tionen till en dator. Efter att du har 
läst av kulören söker programvaran 
automatiskt efter receptet och 
optimerar vid behov. För svårare 
kulörer erbjuder Automatchic 3 ett 
nyanseringssteg.

Viktiga fördelar:

  

•  Sök kulörrecept utan kod

•  Programvara förhindrar misstag

•  Minskar manuell nyansering och omarbeten

•  Mycket snabbare än traditionella metoder för kulörpassning

•  Levereras med väska, kalibreringsverktyg och tillbehör
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Receptuppdateringar med en enkel knapptryckning 
Mixit Pro online är en mjukvara för recepthämtning. Den möjliggör 
perfekt kulörmatchning. Mixit Pro uppdaterar recept snabbare än något 
annat konventionellt system. Dessutom hjälper den lackeraren med hjälp 
av ett antal rapportfunktioner inklusive förbrukningsanalys, materialkost-
nad per jobb och tillgång till omräknade mixningar.

Viktiga fördelar:

• hjälpfunktion steg för steg 

• lätt att använda

•  tillgång till online rapporter från vilken PC som helst

• enkelt lagerhanteringssystem

• avancerad rapportfunktion

Mixit Pro 

Sedan 1980 har AkzoNobel Car Refi nishes 
kunnat förse lackerings verkstäder med ett 
utbud av datorbaserade hjälpmedel för att 
förenkla vardagen. Dessa hjälpmedel är 
såväl tids- som materialbesparande. 
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Hälsa, säkerhet, miljö och kvalitet  
– en självklarhet

Omtanken om hälsa, säkerhet, miljö och kvalitet är integrerad i alla  
AkzoNobels affärsverksamheter. Detta är dessutom viktigt för en hållbar 
utveckling och vi vill alltid vara bättre än regelverket.

Vi följer en väl utarbetad miljö- och kvalitetspolicy  
och driver vår verksamhet på ett sätt som förebygger 
skador på våra medarbetare och vår miljö samtidigt 
som vi garanterar bästa möjliga kvalitet på det vi 
levererar.

Miljöanpassad reparationsprocess 
Att skapa en mer miljöanpassad reparationsprocess är 
en del av Sikkens målsättning. Därför har Sikkens 
skapat nya produkter som innehåller mindre flyktiga 
organiska lösningsmedel, är fria från bly och kromat 
och har en positiv påverkan på energiförbrukningen. 
Sikkens Autosurfacer WB, Autowave MM och Autoclear 
UV rekommenderas om du vill minska koldioxid-
utsläppen. 

Vi är också den första färgleverantören med en 
komplett vattenspädbar produktlinje – från grundfärg 
till klarlack.
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Er leverantör för ett
Perfect resultat

3m.se/bileftermarknad

Service i hela landet
Akzo Nobel Car Refi nishes AB är representerat över 
hela Norden och i Sverige genom ett väl etablerat nät 
av egna fi lialer, fältpersonal och återförsäljare.

Vi bevakar också våra kunders intressen genom ett 
nära samarbete med branschorganisationer och 
myndigheter.

Mer om oss, våra fi lialer och återförsäljare hittar du på: www.sikkens.se
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www: riedbv.com

E-mail: info@riedbv.com

Fax: +31 571 260101

Pliogrip® Plastic Repair

Pliogrip® Metal Bonding

Cyano acrylates

MS Polymer

Double sided tapes

Only the best
Supplier of

RIED adv. B186xH135.indd   1 20-01-2006   14:13:33

Här når du oss 

Akzo Nobel Car Refinishes AB
Box 224, 135 27 Tyresö 
Tel: + 46 (0) 8-503 04 100
Fax: +46 (0) 8-503 04 151 
www.sikkens.se
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